PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DE REUNIÃO

“ABERTURA DOS DOCUMENTOS”

CARTA CONVITE Nº 007/2022

Aos quinze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois, no

Departamento de Suprimentos, sito à Av. Eduardo Roberto Daher, nº 1135 -

Centro, reuniu-se a Comissão de Abertura e Julgamento de Licitações, nomeada

pela Portaria nº 003/2022, composta pelos Srs. Cláudio Luiz Gonçalves dos

Santos, Procurador Chefe, Nelson Felipe de Lima Machado, Diretor de

Departamento e Gabriel Weishaupt do Nascimento, Comprador, para sob a

presidência do primeiro, procederem aos trabalhos de abertura do envelope

"Documentos", apresentados para a Carta Convite nº 007/2022, que tem por

objeto a Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de Limpeza

de Bueiros e Hidrojateamento em Galerias, em diversos locais no Município. Foram

convidadas as empresas: Akatiju Comercial e Prestadora de Serviços Ltda, HI –

Service Desentupimento e controle de Pragas Urbanas e Serviços em Geral

Eireli, Lider Pragas Ltda e TDF Ambiental e Comercial Ltda. Apresentou o

envelope "Documentos" apenas a empresa: Lider Pragas Ltda, protocolado sob o

nº 39010/2022, sem representante. Iniciados os trabalhos, o envelope foi vistado

pela Comissão que constatou a regularidade dos mesmos. Após, foi aberto o

envelope nº 01 - "Documentos", sendo seus conteúdos apreciados e rubricados.

A Comissão decide encerrar os trabalhos para análise e julgamento posteriores.

Nada mais havendo encerrou-se a reunião, lavrando-se a presente ata que lida e

achada conforme, segue assinada pelos presentes.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente

NELSON FELIPE DE LIMA MACHADO

Membro

GABRIEL WEISHAUPT DO NASCIMENTO

Membro